:/‘KRIC%—IG.SOOE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004248 - 25/11/2021 - C23 - progetti PON,FESR, - U
KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000161 - 25/11/2021 - A1 - ALTRO - U

{/"3 B FIOM UNIONE EUROPEA |
Y Ministere dotl Shrusione BRI Fondo sociale europeo i

Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale per Ia Calahria

Istituto Comprensivo Statale
“‘G. Marconi”
Petilia Policastro (KR)

88837 - Via Assunta s.n.c.  tel./ffax: 0962.433253  e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web:
www.icmarconikr.edu.it

ATTI
ALBO

Determinazione Dirigenziale

OGGETTO: Nomina commissione valutatrice per la selezione e reclutamento di esperti interni
ed esterni, Tutor e valutatore del DS per la realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per ’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nel’emergenza COVID - 19 Programma Operativi Nazionale (PON e POC) “Per
la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-20 finanziato con FSE ¢ FDR Asse
I — istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 — azioni 10.1.1 10.2.2.

10.1.1A interventi per il successo scolastico degli studenti

CODICE PROGETTO: 10.1.2A CL 2021-27 “Camminando Fra i Banchi” 10.1.2A

CODICE CUP: D83D21002850006

!l Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento™ 2014-2020 finanziato con FSE E FDR.
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021. Apprendimento e socialita.

1



KRICSléOOE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004248 - 25/11/2021 - C23 - progetti PON,FESR, - U

Asse | - ?&ﬁ!%’@o%aﬁhes?eﬁfp‘fﬁﬁ?ﬁ'%':z%oﬂp} 6 E%%{]ly%q?:l'o-f‘zl e_lﬁ‘.IB’TRO -U

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 19/12/2018 e successive modificazioni e
integrazioni con la quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019-2022;

VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO il bando n® 3379 dell’'08/10/2021 per la selezione e reclutamento degli esperti interni ed esterni;

DETERMINA

1. Di costituire la commissione valutatrice la selezione e reclutamento degli esperti interni ed esterni e
la selezione e reclutamento di Delegato del DS, degli aventi presentato la domanda di partecipazione
al PON di cui all’oggetto;

2. dinominare, con stesso protocollo, i componenti della commissione giuridicatrice i signori:

- presidente doc. Maria Elena COSENTINI;
- membro della commissione  Anna DONNICI| {DSGA)
- segretario verbalizzante Giuseppe CARVELLI (ATA)

La commissione, cosi composta, si riunira, giovedi 02/12/2021 ore 15:00, nell’ufficio del dirigente
scolastico nel rispetto delle norme per 'emergenza COVID — 19 presso la sede centrale dell’istituto, per
procedere alla valutazione delle domande e alle operazioni connesse. |l presente decreto viene notificato
singolarmente ad ogni singolo componente della commissione. La firma per accettazione dell’'incarico vale
quale dichiarazione di implicita inesistenza di cause di incompatibilita di astensione di ognuno di loro.

'

. AT
Doc. Maria Elena COSENTING (UL o@;‘a}\\i\me Cose N\ |

\ | R
Anna DONNICI (DSGA) i~ A

T fé{»//
Giuseppe CARVELLI (ATA) j,/ =

~ :\..._/ ]

La Dirigente Scolastica
Giuseppina IANNUZZI

(Firma antografa sostitnita a mesz0 stampa ex art.3, .2 D.Jgs. n.39/93)

887



